



Firma: Kulhavý s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba:

17029 ROZŠÍŘENÍ PARKOVIŠTĚ VE VNITROBLOKU ŽIŽKOVA

VÍCEPRÁCE 23 377,20

Rozpočet:

VÍCEPRÁCE

Poř. číslo	Kód položky	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce			7 128,00	
1	979999998R0	014101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	T	23,760	300,00	7 128,00
1			Zemní práce			16 249,20	
8	122 10-0110.F	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. I	M3	13,200	108,00	1 425,60
			<i>odstranění zeminy v místě nového parkoviště 0,2*12,0*5,5=13,2000 [A]</i>				
9	69365042R	12573	Geotextilie netkaná Geomatex RPES 300g 2x50 m	M2	66,000	17,10	1 128,60
10	132 10-1210.F	13273	PODKLAD ZE STERKODRTE TL PO ZHUT 20CM	M2	66,000	207,50	13 695,00
			ŠD 0-63DK				



Firma: Kulhavý s.r.o.

Popis objektů s DP

Stavba: 17029 - ROZŠÍŘENÍ PARKOVIŠTĚ VE VNITROBLOKU ŽIŽKOVA

Varianta: ZŘ -

Odbytová cena: 173 863,54

OC+DPH: 210 374,88

Objekt	Popis	OC	DPH	OC+DPH
So 001	Vedlejší a ostatní náklady	53 500,00	11 235,00	64 735,00
SO 101	Rekonstrukce chodníku	120 363,54	25 276,34	145 639,88



Firma: Kulhavý s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavb 17029 ROZŠÍŘENÍ PARKOVIŠTĚ VE VNITROBLOKU ŽIŽKOVA

So 001 53 500,00

Rozp: So 001 Vedlejší a ostatní náklady

Poř. číslo	Kód položk	Varianta	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0			Všeobecné konstrukce a práce				53 500,00
1	02620		ZKOUŠENÍ KONSTRUKCÍ A PRACÍ NEZÁVISLOU ZKUŠEBNOU Provedení zkoušek nad rámec smluvních KZP (zajištění všech testů potřebných pro	KPL	1,000	5 000,00	5 000,00
2	02910		OSTATNÍ POŽADAVKY - ZEMĚMĚŘIČSKÁ MĚŘENÍ ZAMĚŘENÍ SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ DÍLA ke kolaudaci stavby	KČ	1,000	20 000,00	20 000,00
3	02911		OSTATNÍ POŽADAVKY - GEODETICKÉ ZAMĚŘENÍ veškeré geometrické měření v průběhu stavby	KPL	1,000	10 000,00	10 000,00
4	02944		OSTAT POŽADAVKY - DOKUMENTACE SKUTEČ PROVEDENÍ V DIGIT FORMĚ DOKUMENTACE SKUTEČNÉHO PROVEDENÍ STAVBY ve 3 vyhotoveních	KČ	1,000	15 000,00	15 000,00
5	02946		OSTAT POŽADAVKY - FOTODOKUMENTACE 1x měsíčně sada barevných fotografií v tištěné i elektronické formě 3x závěrečná fotodokumentace v albu s popisem v tištěné i elektronické formě	KČ	1,000	2 500,00	2 500,00
6	02991		OSTATNÍ POŽADAVKY - INFORMAČNÍ TABULE náklady na zřízení informačních tabulí s údaji o stavbě s textem dle vzoru objednatele	KUS	1,000	500,00	500,00
7	03100		ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ	KPL	1,000	500,00	500,00



Firma: Kulhavý s.r.o.

Příloha k formuláři pro ocenění nabídky

Stavba: 17029 ROZŠÍŘENÍ PARKOVIŠTĚ VE VNITROBLOKU ŽIŽKOVA

SO 101

120 363,54

Rozpočet: SO 101 Rekonstrukce chodníku

Poř. číslo	Kód polož	Variance	Název položky	MJ	Množství	Cena	
						Jednotková	Celkem
1	2	3	4	5	6	9	10
0 Všeobecné konstrukce a práce						21 689,60	
1	97999998R	14101	POPLATKY ZA SKLÁDKU	M3	69,060	300,00	20 718,00
			<i>pol. 12110, pol 13273, pol 12373 0,2*12,5*5,6=14,0000 [A] 14,0*0,5*0,7=4,9000 [B] 0,4*12,0*5,5=26,4000 [C] Celkem: A+B+C=45,3000 [D]</i>				
2	979990103R	14112	POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-IO (INERTNÍ ODPAD)	T	2,776	350,00	971,60
			<i>pol. 11318, 11352, (0,248+19,0*0,3*0,2)*2,5 t/m=2,7760 [A]</i>				
1 Zemní práce						19 271,16	
3	111301111R	11130	SEJMUTÍ DRNU	M2	70,000	63,90	4 473,00
			<i>12,5*5,6=70,0000 [A]</i>				
4	113106121R	11318	ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽDIC	M3	0,248	1 028,00	254,94
			<i>odstranění stávajících dlažby 0,08*6,2*0,5=0,2480 [A]</i>				
5	113201111R	11352	ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH OBRUBNÍKŮ BETONOVÝCH	M	19,000	103,50	1 966,50
			<i>betonový obrubíky podél komunikace 19,0=19,0000 [A]</i>				
6	113151119R	11372	FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH	M3	0,625	920,00	575,00
			<i>frézování asfaltbetonového krytu uložení materiálu po dohodě s investorem podél obrub 0,1*0,5*12,5=0,6250 [A]</i>				
7	121101101R	12110	SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY	M3	14,000	68,20	954,80

			<i>0,2*12,5*5,6=14,0000 [A]</i>				
8	122 10-0110	12373	ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TR. I	M3	39,600	108,00	4 276,80
			<i>odstranění zeminy v místě nového parkoviště 0,4*12,0*5,5=26,4000 [A]</i>				
9	122101401R	12573	VYKOPÁVKY ZE ZEMNÍKŮ A SKLÁDEK TR. I	M3	1,820	86,20	156,88
			<i>ornice 0,2*0,5*(12,0+6,2)=1,8200 [A]</i>				
10	132 10-1210	13273	HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO 2M PAŽ I NEPAŽ TR. I	M3	4,900	410,00	2 009,00
			<i>ruční vvýkop pro odhalení kabelu a vložení chráničky na sdělovací vedení 14,0*0,5*0,7=4,9000 [A]</i>				
11	171 20-1201	17120	ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ	M3	45,300	15,50	702,15
			<i>ornice 0,2*12,5*5,6=14,0000 [A]</i>				
			<i>výkopy</i>				
			<i>14,0*0,5*0,7=4,9000 [B]</i>				
			<i>0,4*12,0*5,5=26,4000 [C]</i>				
			<i>Celkem: A+B+C=45,3000 [D]</i>				
12	175 10-1101	17581	OBSYP POTRUBÍ A OBJEKTŮ Z NAKUPOVANÝCH MATERIÁLŮ	M3	4,900	585,00	2 866,50
			<i>obsyp chráničky 14,0*0,5*0,7=4,9000 [A]</i>				
13	181301103R	18233	ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ V TL DO 0,20M	M2	9,100	89,55	814,91
			<i>podél parkoviště 0,5*(12,0+6,2)=9,1000 [A]</i>				
14	180402111R	18241	ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM	M2	9,100	20,00	182,00
			<i>podél parkoviště 0,5*(12,0+6,2)=9,1000 [A]</i>				
15	185803111R	18247	OŠETŘOVÁNÍ TRÁVNÍKU	M2	9,100	4,25	38,68
			<i>podél parkoviště 0,5*(12,0+6,2)=9,1000 [A]</i>				
5			Komunikace				48 866,08
16	564 87-1111	56335	VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI TL. DO 250MM	M2	68,650	254,00	17 437,10
			<i>pod zámkovou dlažbu 12,0*5,2=62,4000 [A]</i>				
			<i>podél obrubníku pod asfaltové vrstvy 12,5*0,5=6,2500 [B]</i>				
			<i>Celkem: A+B=68,6500 [C]</i>				
17	573111113R	72133	INFILTRAČNÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 1,5KG/M2	M2	6,250	45,20	282,50

26	599142111R	31313	TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU PRŮŘ DO 300MM2	M	12,500	112,00	1 400,00
			<i>navázení na stávající asfalt podél obrub 12,5=12,5000 [A]</i>				
27	976 07-1111	96618	BOURÁNÍ KONSTRUKCÍ KOVOVÝCH	T	0,099	2 900,00	287,10
			odkup zhotovitelem stavby za cenu šrotu <i>odstranění stávajících sušáku na prádlo 3*(3,0+2,0+3,0)*4,14/1000=0,0994</i>				
28	69365042R	12573	Geotextilie netkaná Geomatex RPES 300g 2x50 m	M2	66,000	17,10	1 128,60
29	132 10-1210	13273	PODKLAD ZE STERKODRTE TL PO ZHUT 20CM	M2	66,000	207,50	13 695,00
			<i>ŠD 0-63DK</i>				